

Kommunala pensionärsrådet (KPR)

Plats	Samlingssalen Osby, Osby kommunhus
Tid	Tisdagen den 5 september, klockan 13:30-14:44
Ledamöter	Ordförande Jimmy Ekborg (C), Hälsa och omsorgsnämnden Robin Hallberg (SD), kommunstyrelsen Roger Neckelius (S), miljö- och byggnämnden Sten Andersson, PRO Osby Agnetha Selind, PRO Osby Sonja Svenle-Pettersson, PRO Loshult Kristina Levin, PRO Örkened Margit Nilsson, PRO Örkened Björn Blomberg, SPF Osby Rolf Dacke, SPF Osby
Ersättare	Jan Nyberg, PRO Osby Lena Nordh, PRO Osby Gunilla Pettersson, PRO Loshult Ros-Marie Rilling, PRO Örkened Inger Svensson SPF Osby
Övriga	Amanda Svensson, Sekreterare Mensur Numanspahic, områdeschef Inger Andersson, medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) Sara Eckerström, kulturchef

1. Mötets öppnande samt val av justerare

Jimmy Ekborg hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat. Sten Andersson utsågs att jämte ordföranden justera dagens mötesanteckningarna.

Tidpunkt för justering beslutades till 13 september klockan 08:30

2. Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkändes.



3. Minnesanteckningar från föregående möte med Kommunala pensionärsrådet (KPR) den 230511

SPF Osby påpekar att kallelsen till majs möte ej nått dem. Församlingen har i övrigt inga synpunkter.

4. Aktuellt från hälsa- och omsorgsnämnden

Jimmy Ekborg informerar om budgetläge för 2023 samt 2024. Hälsa- och omsorgsnämnden har fått mer statsbidrag än de räknat med för 2023 och detta statsbidrag kan även användas 2024. Statsbidraget gör att budgeten är helt i hamn för 2023.

5. Samlingslokaler som barn- och utbildningsnämnden sa upp våren 2023

Sara Eckerström, kulturchef, informerar församlingen om de samlingslokaler som påverkats av beslutet. Genestorps skolas avtal har sagts upp med Strömsborgs IF och där jobbar nu samhällsbyggnadsförvaltningen med att Strömsborgs IF ska ta över fastigheten. För medborgarhuset i Lönsboda ser man över nyttjandegraden samt möjligheten till omlokalisering. För Hemgården i Killeberg ser man över framtiden för fastigheten och Hökön skola har i dagsläget inget beslut på avslut av avtal.

Sonja Svenle Pettersson, PRO Loshult, påpekar att städningen på Hemgården i Killeberg borde kunna anpassas så att det ej städas 2 gånger i veckan av kommunen. Detta är städning utöver den städning som görs av de som hyr hemgården. Till vinterhalvåret behöver det även finnas en snöskyffel då det ej skottas på fastigheten.

Gunilla Pettersson, PRO Loshult, påpekar att kommunen behöver se över skötseln utanför och runt Hemgården i Killeberg. Det är otrevligt när man använder handikapp rampen och nässlor letar sig upp genom gallret.

6. IVO-tillsynen av äldreomsorgen

Mensur Numanspahic och Inger Andersson informerar om den tillsyn av äldreomsorgen som IVO genomförde. 2022 genomfördes journalgranskningar. Därefter kom platsbesök samt intervjuer. IVO tittade på 4 områden och Osby fick önskemål om åtgärder på 2 områden. Efter återkoppling från kommunen så har IVO avslutat ärendet.

7. SÄBO-köläget

Jimmy Ekborg informerar om att det i dagsläget inte finns någon väntelista för boende på särskilt boende.



8. Redovisning av Lex Maria och Lex Sarah

Mensur Numanspahic informerar om att verksamheten har haft 6 st Lex Sarah rapporter där en har gått vidare till IVO under året hittills. Det har inte gjorts någon Lex Maria.

9. Den nya schemalagen, gäller från 1 oktober 2023

Mensur Numanspahic informerar om den nya schemalagen som börjar gälla 1 oktober. Det är ett EU-direktiv där man ställer högre krav på efterföljsamhet av 11timmars dygnsvila samt 36timmars veckovila. Det har genererat schemaanpassningar i alla verksamheter. Personal som arbetar måndag till fredag, så som rehab-personal och handläggare, påverkas inte av denna lag.

Risikanalyt är gjord och uppföljning av de nya schemana ska göras efter första perioden.

LSS-verksamheten har nationell dispens till och med februari 2024.

10. LSS-flytten

Jimmy Ekborg informerar om att verksamheten på Västra Storgatan stängdes våren 2023 och de som bodde där blev erbjudna flytt till kommunens nybyggda boende. Flytten är genomförd och alla verkar nöjda och trivs bra.

11. Rutiner vid feriepraktikanter i verksamheterna

Mensur Numanspahic informerar om att verksamhetens personal har arbetskläder och arbetstelefon som ska användas under arbetstid. Den privata telefonen ska vara avstängd. Vid introduktion lämnas dessa rutiner och information om reglerna ut.

12. Nämndsmålsarbete

Jimmy Ekborg informerar om att hälsa- och omsorgsnämnden har börjat arbeta med sina nämndsmål. Kommunala pensionärsrådet ska enligt nämndens reglemente vara remissinstans i detta arbete. Tanken är att materialet som nämnden arbetat med ska skickas ut till föreningarna för synpunkter och tankar. Varje förening ansvarar för att skicka in sina synpunkter själva.

13. Övriga ärenden

Björn Blomberg, SPF Osby, undrar hur Osby ligger till i kostnaden per timme för hemtjänst?

Mensur Numanspahic svarar att Osby har en kostnad om 289 kr per timme.



Nästa möte är planerat till tisdagen den 5 december klockan 13.30, samlingsalen Osby. Detta sammanträde skulle behöva bokas om. Församlingen diskuterar om tänkbart nytt datum och beslutar att flytta sammanträdet till den 12 december kl. 13:30, samlingsalen Osby.

Ordförande Jimmy Ekborg tackade för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.



Amanda Svensson
Sekreterare



Jimmy Ekborg
Ordförande



Sten Andersson
Justerare

Mötesanteckningarna skickas till:
Hälsa- och omsorgsnämnden
Förvaltningschef, Helena Ståhl